
3/43©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

ISO-objímka RG 250
s vložkou DÄMMGULAST® a ISO-pláštěm, pozinkovaná

Použití
 � Teplotně odizolované upevnění 
potrubí v chladicích aplikacích
 � Ideálně vhodné k upevnění potrubí 
větrání a klimatizace, chlazení a 
rozvodu studené vody

Výhody pro Vás
 �Důsledné odstranění tepelných 
mostů u teplovodních nebo chladi-
cích potrubí
 �Stabilní, vysoce zhutněné PU-
izolační těleso pro vysoké zatížení
 �Vysoký izolační účinek
 � Zamezení tvorbě kondenzátu na 
objímce potrubí
 �Vysoký odpor proti difúzi vodních par
 �Snadná, přesná montáž díky 
středicím výstupkům

 �Odizolování hluku tělesa žlutou 
tlumicí vložkou DÄMMGULAST®: 
Snížení hluku v průměru až o  
22 dB(A)
 �Čelní plochy neošetřené oddělovacím 
prostředkem umožňují dobré slepení 
s izolací potrubí.

Údaje
Tlumící prvky

Materiál Tvrdá polyuretanová pěna,s uzavřenými póry
Třída požární odolnosti B2 podle DIN 4102 (normálně hořlavý)
Hustota [kg/m³] 250
Tepelná vodivost λ = 0,034 W/mK při 0 °C
Teplotní odolnost -45 °C až +105 °C
Difúzní odpor vodní páry µ = 1.000
Pevnost v tlaku 4,3 N/mm² při 23 °C
Provedení PU-plášt, cerný, s dvojdílnou objímkou potrubí, akusticky izolovaný 

vložkou DÄMMGULAST®

OBJÍMKY



10/2023

3/44 ©  - pokrok a kvalita

Podle Pracovního listu AGI Q 11 (Pracovní skupina průmyslových staveb) musí být izolace chladicího potrubí provedena 
parotěsně. K tomu je třeba při montáži utěsnit dílčí spáry mezi polovinami pláště objímky ISO pomocí PU těsnícího 
tmelu. Spojení s přiléhající izolací potrubí se provádí pomocí příslušného lepidla na izolační materiál (použijte lepidlo 
vhodné na PU).
Při provádění pevných bodů potrubí doporučujeme k zachycení sil v kotvících bodech použít podložky z tvrdého dřeva a 
objímky STATO® (viz kapitola „Pevné body/kluzná uložení“).

!

ISO-objímka RG 250
s vložkou DÄMMGULAST® a ISO-pláštěm, pozinkovaná

Vnější průměr 
potrubí D

[mm]

Montážní závit
M

Tloušťka izolace
[mm]

Délka návleku
L

[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

28 M10 20 40 124530 1 ks
33,7 45 124542
35 124566

42,4 30 124578
48,3 110240
54 110252
57 110254

60,3 50 110264
63,5 110276
70 110284 25

76,1 110298 1
88,9 110318
108 40 70 124208 12

114,3 124237
133 124285 6

139,7 124321
159 124350 1

168,3 124378
219,1 60 100 124460

PU-těsnící tmel
Kartuše po 310 ml

Č. zboží Balení Měrná jednotka
122470 12 ks

OBJÍMKY


